Affenpinscher

58453 Witten

Zwergpinscher-schwarz-rot

46483 Wesel
53347 Alfter
53347 Alfter

89429 Bachhagel

Deutscher Pinscher-schwarz-rot
22045 Hamburg
22844 Norderstedt

37688 Beverungen

66763 Dillingen

66763 Dillingen

73266 Bissingen
73266 Bissingen
86899 Landsberg

89165 Dietenheim

Zwergschnauzer-pfeffer-salz

42389 Wuppertal

53173 Bonn

Ebbrecht

Braun
Naiakshina
Naiakshina

Huber

Mosert
Tessmer-Hain

Antenbrink

Steffen

Steffen
Heer
Heer
Lagrasta

Vost

Johnsen

Biichner-Regazzoni

ROMERSBERGER HOF

DANENBERG

ALMINORIS

ALMINORIS

ZWERGBACH

LITTLEVAGABOND

VILLE DE HAMBURG

ROTHER WARTTURM

DARK ANGELS

DARK ANGELS

BISSINGER SEE

BISSINGER SEE

ETTALER-MANDL

ILLERBLICK

SCHLOR EHRENBERG

ZELEBRITAT

02302/1797020

0281/33601944

0228/7482479

0228/7482479

01525/5743743

040/51326954

040/2798421

05645/9572

06831-7641582

06831-7641582

07023/942013

07023/942013

08191/50193

07347-9299755

0160-90208618

016074453287

www.zwergschnauzer-vom-roemersberger-hof.de  12.06.2020

www.vomdaenenberg.de
www.alminoris.de
www.alminoris.de

www.zwergpinscher-vom-zwergbach.de

www.zwingerfromlittlevagabond.com
www.pinscher-hamburg.de

www.pinscher-vom-rother-Wartturm.de

www.darkangels-deutschepinscher.de

www.darkangels-deutschepinscher.de
www.pinscher-vom-bissinger-see.de
www.pinscher-vom-bissinger-see.de

www.deutschepinscher-vom-ettaler-mandl.de

www.schlossehrenberg.com

www.zelebritaet.de

07.06.2020

14.06.2020

05.06.2020

26.06.2020

15.06.2020

12.06.2020

22.06.2020

29.06.2020

28.06.2020

27.06.2020

20.06.2020

21.06.2020

29.06.2020

02.06.2020

12.06.2020

voraus-
sichtl.
Wurftag

13.08.2020

08.08.2020
15.08.2020
06.08.2020

27.08.2020

16.08.2020
13.08.2020

23.08.2020

30.08.2020

29.08.2020
28.08.2020
21.08.2020
22.08.2020

30.08.2020

03.08.2020

13.08.2020

Name der Eltern

CREA DIEM OLAF /22.11.2016 /s
IMPACT'S DOUBLE TROUBLE /15.09.2013/s

LOONY MALI ZMAJ/ 13.10.2007 / sr
KOMTESS VOM DANENBERG / 12.09.2016 / sr

ASTALANTE WIND OF CHANGE // sr
ALMINORIS ARIELLE /23.02.2013 / sr

ROMEO DE THYSSEN KAN /08.02.2016 / r
ALMINORIS JOLIE / 30.01.2018 / sr

FASHION RID TAMERLAN / 25.07.2017 / sr
MOSTLY HARMLESS DEBBIE / 29.05.2016 / sr

FERO VOM BRUCHSTEIN / 25.04.2014 / sr
CENA VOM ISERN HINNERK (FCI) / 24.03.2018 / sr

ALLANIA GRAND GREY SPACE-JAM/18.10.2017 / sr
CATE DE LA VILLE DE HAMBURG / 09.03.2015 / sr

BALMANI VOM KAISER HAUS /18.10.2013 / sr
JUWEL VOM SYLBACHTAL /08.06.2015 / sr

DARK ANGELS MAKING ME STRONGER /
12.06.2018 /r
DARK ANGELS ZKY FULL OF STARS/08.08.2014 / sr

DARK ANGELS | AM LEGEND / 06.02.2017 / sr
DARK ANGELS MADE IN HEAVEN / 12.06.2018 / sr

DARK ANGELS CANDY MAN /16.08.2015 / sr
KORA VON DER SCHWALMAUE / 15.10.2012 / sr

ZIPPO VON DER RHEINEBENE / 28.06.2013 / sr
AYLEEN VOM BISSINGER SEE / 24.09.2014 / sr

DEXTER ARBATAX DREAM /22.03.2018 / r
AIDA SALLY JEDI GUARDIAN / 24.04.2018 / sr

JERRY-SAMI VOM ETTALER-MANDL/12.09.2013/sr
BUGADI'S ISHANI / 06.05.2016 / sr

ZELEBRITAT JACKPOT /01.07.2012 / ps
MATHILDA VOM SCHLOR EHRENBERG /
15.08.2017 / ps

LONESTAR'S LEGEND OF THE WEST/15.02.2009/ ps
CHAMPION'S FAMILY BARCAROLLE/25.01.2014/ ps



58791 Werdohl

85221 Dachau

88605 Melkirch

Zwergschnauzer-schwarz

04249 Leipzig

04509 Delitzsch

04564 Bohlen

15345 Eggersdorf

41179 Ménchengladbach
74861 Neudenau

91166 Georgensgmiind

96173 Oberhaid-Staffelbach

Zwergschnauzer-schwarz-silber

04509 Delitzsch

24241 Soren

34326 Altmorschen

45883 Gelsenkirchen

49565 Bramsche

Wollweber

Lemke

Probst

Petrack

Hénze

Jackisch

Kutzer

Busen
HelR

Mentele

Weber

Hanze
Marten

Keup

Lichtenthal

Frese

MINI PEPPERS

STADT DACHAU

GEISTERMUHLE

WASSERTURM

HELLA-HOF

SNOWWIND

TASDORFER WIESEN

WENDEHAMMER
QUEENS TARGET

FURSTENECK

LUTZIFERS CASTLE

HELLA-HOF
MARTEN

KEUPLINGEN

GELSENSTADT

AHRENSFELD

08131/13535

07575/926639

0341/4124988

034202/50702

034299/76535

03341/421205

02161/580675

06264/929416

09172-8289

09503/504840

034202/50702

04322/752519

05664/270

0209/497129

05461/3473

Www.mini-peppers.de

www.von-der-stadt-dachau.de

www.von-der-geistermuehle.de

WWW.zwergschnauzer-vom-Wasserturm.de

www.vom-hella-hof.de

www.snow-wind.de

www.zwergschnauzer-tasdorferwiesen.de

www.vomwendehammer.com

www.queenstarget.de

www.lutziferscastle.de

www.vom-hella-hof.de
www.zwergschnauzer-von-marten.de

www.vondenkeuplingen.de

www.schnauzervomahrensfeld.de

09.06.2020

20.06.2020

28.06.2020

24.06.2020

06.06.2020

04.06.2020

28.06.2020

25.06.2020

02.06.2020

07.06.2020

25.06.2020

05.06.2020

11.06.2020

05.06.2020

08.06.2020

26.06.2020

10.08.2020

21.08.2020

29.08.2020

25.08.2020

07.08.2020

05.08.2020

29.08.2020

26.08.2020

03.08.2020

08.08.2020

26.08.2020

06.08.2020

12.08.2020

06.08.2020

09.08.2020

27.08.2020

POWER RANGER PEPPERSDEGABRITHO (FCI) /
25.09.2011/ ps
MINI PEPPERS A-CAPELLA /19.10.2018 / ps

BARNEY VOM WEHRAHOF / 07.09.2017 / ps
AMY VON DER STADT DACHAU / 17.11.2014 / ps

BODO VON DEN KLEINEN WUSTLINGEN /
02.04.2012 / ps
BARANI VON DER GEISTERMUHLE/ 30.04.2013 / ps

YVES SAINT LAURENT VON DEN BLACK
DIAMOND / 07.02.2018 / s

OH LALA VON DEN PLAGWITZER RACKERN /
19.09.2017 /s

CINDERELLA'S RUSTY /11.03.2013/s
CINDERELLA'S VINIESTA / 25.04.2017 / s

XEBEC KINGSMAN /08.07.2015 /s
ANGEL VOM SCHWARZEN PHANTOM/24.11.2016/s

GOLIATH-INDI DE GRAND ALPHA /19.04.2015/ s
VIRGINIA VON DEN TASDORFER WIESEN /
05.08.2018 / s

DREAMKISS ILLUSION COMES TRUE/28.04.2016 / s
ELANE VOM WENDEHAMMER /21.07.2016 / s

HOUSE KAZAK FELIX /15.01.2017 / s
QUEENS TARGET GIANNA /01.01.2014 / s

QUEENS TARGET GORDON-AQUIN /01.01.2014 /s
STELLA VOM HOLDERSTOCK /07.08.2016 / s

MASCALZONE LATINO-N DI MONTE GENTILE /
02.12.2012/s
MAHALA VON LUTZIFERS CASTLE /25.05.2018 / s

MATRASZEPE WILKINSON / 06.05.2014 / ss
PEACE OF MIND HELLOWEEN / 21.07.2016 / ss

ASHLEY-NOREEN VON MARTEN / 05.05.2007 / ss
ANNA-ELISA VON MARTEN / 12.05.2018 / ss

SCEDIR BRANDON WALSH-NA /16.07.2018 / ss
ELENA VON DEN KEUPLINGEN /21.02.2018 / ss

GOLTIF TRIUMPH VALTER /19.06.2013 / ss
MARYLOU VON DEN KLEINEN WUSTLINGEN /
08.02.2017 / ss

FARRIS SURPRIZE OT VODOLEYA /29.07.2015/ ss
ZARLESSA VOM AHRENSFELD /02.03.2017 / ss



49565 Bramsche
49624 Loningen

77743 Neuried/Dundenheim

94550 Kiinzing

94550 Kiinzing

Zwergschnauzer-weifd

04564 Béhlen

15345 Eggersdorf

17459 Uckeritz

Schnauzer-pfeffer-salz

83080 Oberaudorf

Schnauzer-schwarz

37081 Géttingen

42327 Wuppertal

Riesenschnauzer-pfeffer-salz

54668 Alsdorf

Riesenschnauzer-schwarz
04158 Leipzig

16269 Bliesdorf

Frese
Thole

Reuter

Berkholz

Berkholz

Jackisch

Kutzer

Voigt-Kriiger

Bieker

Balychev

Briem

Ehlers

Riedel

Will

AHRENSFELD

HASETALER LAND

JASMIN

FUHRMANNSWACHE

FUHRMANNSWACHE

SNOWWIND

TASDORFER WIESEN

ROYAL'S ISLAND

HEXENWASSER

CHERNI TALISMAN

BRIEM-TEAM

STERNENSILBER

FEUERTANZ

EMILIENHOF

05461/3473 www.schnauzervomahrensfeld.de
05432/58166 www.schnauzer-vom-hasetaler-land.de
07807/1251 www.von-der-jasmin.de

0173/6782399 www.von-der-fuhrmannswache.de
0173/6782399 www.von-der-fuhrmannswache.de
034299/76535 www.snow-wind.de

03341/421205 www.zwergschnauzer-tasdorferwiesen.de
0172/5820598 https://schnauzer-of-royals-island.de.tl

08033-91110

0551-9971748 www.chtalisman.de

0173-2032079

0151/54060680
0341/4620544 www.vom-feuertanz.de
0172/3950952 www.vomemilienhof.jimdo.com

14.06.2020

14.06.2020

05.06.2020

14.06.2020

17.06.2020

04.06.2020

16.06.2020

09.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

12.06.2020

26.06.2020

29.06.2020

06.06.2020

15.08.2020

15.08.2020

06.08.2020

15.08.2020

18.08.2020

05.08.2020

17.08.2020

10.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

13.08.2020

27.08.2020

30.08.2020

07.08.2020

GREYSON GENSTAT /07.05.2016 / ss
EDLE LADY VOM AHRENSFELD /27.02.2018 / ss

GOLTIF TRIUMPH VALTER /19.06.2013 / ss
THEA VOM HASETALER LAND /01.05.2014 / ss

FARRIS SURPRIZE OT VODOLEYA /29.07.2015/ ss
ZOE VON DER JASMIN /12.11.2014 / ss

FIRST-TIME VOM GOLDBACHTAL /05.03.2014 / ss
LISELOTTE PULVER VON DER
FUHRMANNSWACHE / 27.04.2016 / ss

KURT FELIX VON DER FUHRMANNSWACHE /
21.05.2015/ ss

NARZISSE VON DER FUHRMANNSWACHE /
10.05.2017/ ss

MAJOR DE LA COUR VON
SNOWWIND/16.04.2016/w
LUCY VON SNOWWIND / 10.08.2015 / w

QUINN VON SNOWWIND / 16.12.2017 / w
ULARA VON DEN TASDORFER WIESEN /
23.01.2018 / w

HEROE'S DREAMS IGOR-B / 04.01.2017 / w
TRUE MAGIC VOM HELLA-HOF /02.07.2016 / w

BRUNO THE BOSS VOM ACHTERPLATZCHEN /
27.04.2016 / ps

ARABELLA VON DER GRAUEN PRINZESSIN /
02.07.2016 / ps

WERNER VON DER ZIRBELNUSS / 10.05.2012 / s
CHERNI TALISMAN BALALEIKA/01.06.2016 / s

MASAAL SELF CONTROL-N /12.04.2016 / s
BEASLEY VON PICKS HAUS /01.08.2018 / s

K9 KRUMEL VOM SCHWARZEN RITTER /
09.05.2015/ ps
EOS PANDORA VON AMBER /30.09.2015 / ps

ZAVER VOM HATZBACHTAL /13.02.2014 / s
YOLLE VOM FEUERTANZ / 13.01.2015/ s

LETO LARAN GOLDEST DANUBIUS /10.03.2014 / s
ERNA-MISCHKE VOM EMILIENHOF / 10.07.2016 / s



34593 Kniillwald
36341 Lauterbach OT Maar
56414 Dreikirchen

63791 Karlstein am Main

67454 Halkloch

72108 Rottenburg

78086 Brigachtal

Stand: 22.07.2020

Kraufl
Kaufmann-Schéafer
Moormann

Stiebig

Scheurer

Stemmler

Liebermann

BEISETAL

BASALTRIESEN

ELBERFELD

KALDAHA

HAARDTBLICK

LINDELE

BRIGACHAUEN

0173-7260270

06641-62522

06435/8533

06188/449625

06324-1825

0178/7645704

07721/2044963

www.vombeisetal.de

www.von-elberfeld.de

www.vonKaldaha.de

www.zwergschnauzer-vom-haardtblick.de

www.Lindele.com

www.von-den-brigachauen.de

18.06.2020

25.06.2020

24.06.2020

10.06.2020

28.06.2020

24.06.2020

29.06.2020

19.08.2020

26.08.2020

25.08.2020

11.08.2020

29.08.2020

25.08.2020

30.08.2020

ZAVER VOM HATZBACHTAL / 13.02.2014 / s
HYDRA VOM SCHWARZWALDTAL /13.09.2018 / s

ORCAN VON ELBERFELD /30.10.2015/ s
ELLA VOM MEISSNER LAND /24.05.2018 / s
PRINZ VOM KLEINEN BUFFEL / 02.03.2017 / s
CRISSI VON ELBERFELD /27.05.2013/ s

DRAGON FANTOM CHLUMU /01.01.2015 /s
BARONESSE VON BUBLINGSHAUSEN/24.04.2016/ s

WOODSTOCK VOM SCHWARZWALDTAL /
01.01.2011/s
ALISSA VON DER KURFURSTENAUE/ 28.03.2016 / s

SANTINO RADINIE /30.10.2015/ S
ULTRA VON DI'S DAMONEN / 05.07.2014 /

JAMES BOND VON DER TALMUHLE / 08.01.2016 /s
HELIA VOM SCHWARZEN PULVER /11.09.2017 / s



